
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 196, 8/22651) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
15 июля 2010 г. № 97 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 28 июня 2008 г. № 110 

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 28 июня 2008 г. № 110 «Об утверждении Инструкции о порядке 
проведения санитарно-гигиенического и эпидемиологического обследования» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 187, 8/19182). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр В.И.Жарко 
  

СОГЛАСОВАНО 
Министр внутренних дел 
Республики Беларусь 

А.Н.Кулешов 
01.06.2010 

СОГЛАСОВАНО 
Министр обороны 
Республики Беларусь 
генерал-лейтенант 

Ю.В.Жадобин 
17.05.2010 

    
СОГЛАСОВАНО 
Министр транспорта 
и коммуникаций 
Республики Беларусь 

И.И.Щербо 
01.06.2010 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель Комитета 
государственной безопасности 
Республики Беларусь 

В.Ю.Зайцев 
18.05.2010 

    
СОГЛАСОВАНО 
Председатель Государственного 
пограничного комитета 
Республики Беларусь 

И.А.Рачковский 
01.06.2010 

СОГЛАСОВАНО 
Управляющий делами Президента 
Республики Беларусь 

Н.Н.Корбут 
05.07.2010 

  
 


